
                                                                        

 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД СОСНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

 
Н А К А З 

 
31.05.2024                                    смт Соснове                                      №68-од 
 
Про зарахування 
 до складу учнів 1 класу 
 
​ На виконання Закону України «Про загальну середню освіту», Закону 
України «Про освіту»,  заяв батьків 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Зарахувати до складу учнів 1 класу  опорного закладу з 01.09.2024 року: 
1.1. БАБЧУК  
1.2. БОНДАРЧУКА  
1.3. ВЛАСЮКА  
1.4..ВЛАСЮКА  

    1.5. ГЕРГЕЛЮК 
    1.6.ГРИГОР’ЄВА  
    1.7.ДЖУС Емілію  

1.8.ЗАХАРОВА  
1.9. КОВАЛИКА  

1.10.КОЗАЧКА   
1.11.КОТ  
1.12. КРАВЦЯ  
1.13. ЛЕЩУК  
1.14. ЛАШТУ  
1.15. МУКОМЕЛЬЦЯ  
1.16. МЕЛЯНЧУК  
1.17. МАТЧУК  

  1.18. МАКСИМЧУК   
  1.19.МАМЧУРА  
  1.20.МАКСИМЧУК  

1.21. МОРОЗ  
  1.22. МИСЮКА  

1.23. НАУМЧУКА  
1.24. ОНІЩУК  
1.25.ОСІПЧУКА   
 
 
 
  



1.26. ПУГАЧ  
1.27. РУДИКА  
1.28. СЛОБОДЕНЮК  
1.29.СТАХНЮКА      
1.30.ЧЕЛИК  
1.31.ХИТРИЧА  
1.32. ВЛАСЮКА  
1.33.СВИРИДЮК  
1.34.БЕРДНИКА  

 
2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор опорного закладу                           Людмила  ВЕРЕМЧУК  


